PRAÇA J/K S/N° 

CNPJ 18.125.161/0001-77  

DE: 	SISURB PARA: DEFIN 

RECEPTOR 

Solicitamos pagamento da 	Nota 	Fiscal 
N° 000168 em favor de CONSTRAL CONSTRUÇÃO E 
PAVIMENTAÇÃO LTDA, empenho 5307/08, referente a 
serviços 2a  parcela de medição, no valor de R$30.330,01 
(trinta mil e trezentos e trinta reais e um centavos). 

Saldo do Empenho: R$ 42.235,44 

NOTA FISCAL 000167 R$ 30.330,01 

Saldo Atual R$ 	11.905,43 

cipat 
içoS rbanos 

Atenciosamente, 

2Ciney 
retáno-M 

Infra-estrut 	'e Se 

ses 

DATA 

t76 

DATA 	 EMISSOR: SISURB 

02/06/2009

[...]

PREFEITURA MUNICIPALDE UNAI 

PRAÇA J/K S/N° 

CNPJ 18.125.161/0001-77 

DE DIURB 

PARA 	SEFAZ 

Senhor Secretário, 

Estamos lhe encaminhando a r medição e a de serviços extras das 

obras de urbanização da Praça Capim Branco, nesta cidade, no valor 

de R$ 30.330,01(trinta mil e trezentos e trinta reais e um centavo) e 

cie R$ 3.392,00(tres mil e trezentos e noventa e dois reais) 

respectivamente, referentes ao contrato 158/2008, firmado entre o 

município de Unaí e CONSTRAL CONSTRUÇÃO E 

PAVIMENTAÇÃO LTDA. 

Em anexo planilhas de medição, documentos fiscais e notas fiscais n° 

000167 e 000168. 

Sem mais, 

Atenciosamente,